
 Strana 1 z 18 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, Pobočka Mělník 

Sídlo: Bezručova 109, 276 01 Mělník 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Oldřich Smolík, vedoucí Pobočky Mělník 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 

PD v okrese Mělník 2023 
- část 1 – Polní cesty C5, C7b, C11, C16, C24 k.ú.   
                Nová Ves u Nelahozevsi 
- část 2 – Polní cesty C7, C12, C15, C30, C39 k.ú.  
                Malý Újezd a Jelenice u Mělníka 
- část 3 – Polní cesta HPC2 k.ú. Velký Borek 
- část 4 – Polní cesta HC15 k.ú. Strážnice u Mělníka 
- část 5 – Polní cesta VPC3 k.ú. Býkev 
- část 7 – Polní cesty C10, C12, C13, C14, C35 k.ú.  
                Obříství a Úpor 

Sp. značka / č.j.: SP4916/2023-537207 / SPU 258960/2023 

UID dokumentu: spudms00000013758290 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

člen komise: Gabriela Poláková, Pobočka Mělník  

člen komise:  Bc. Jana Machulková DiS., Pobočka Mělník   

člen komise: Ing. Jiřina Kalašová, Pobočka Mělník  

 



 Strana 2 z 18 

Seznam hodnocených nabídek 

část 1 – Polní cesty C5, C7b, C11, C16, C24 k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení 

IČO Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 Vodohospodářský atelier, s.r.o. 27724905 14.06.2023 14:17:24 

2 OPTIMA, spol. s r.o. 15030709 21.06.2023 13:01:21 

3 GEOVAP, spol. s r.o. 15049248 21.06.2023 13:53:26 

4 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 21.06.2023 17:21:40 

 

část 2 – Polní cesty C7, C12, C15, C30, C39 k.ú. Malý Újezd a Jelenice u Mělníka 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení 

IČO Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 Vodohospodářský atelier, s.r.o. 27724905 14.06.2023 14:19:00 

2 OPTIMA, spol. s r.o. 15030709 21.06.2023 13:03:17 

3 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 21.06.2023 17:13:28 

 

část 3 – Polní cesta HPC2 k.ú. Velký Borek  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení 

IČO Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 Vodohospodářský atelier, s.r.o. 27724905 14.06.2023 14:20:42 

2 OPTIMA, spol. s r.o. 15030709 21.06.2023 13:04:15 

3 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 21.06.2023 17:47:15 

 

část 4 – Polní cesta HC15 k.ú. Strážnice u Mělníka  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení 

IČO Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 Vodohospodářský atelier, s.r.o. 27724905 14.06.2023 14:22:07 

2 OPTIMA, spol. s r.o. 15030709 21.06.2023 13:05:06 

3 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 21.06.2023 17:54:43 

 

část 5 – Polní cesta VPC3 k.ú. Býkev  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení 

IČO Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 Vodohospodářský atelier, s.r.o. 27724905 14.06.2023 14:23:26 

2 OPTIMA, spol. s r.o. 15030709 21.06.2023 13:06:06 

3 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 21.06.2023 17:38:33 

 

 



 Strana 3 z 18 

část 7 – Polní cesty C10, C12, C13, C14, C35 k.ú. Obříství a Úpor  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení 

IČO Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 Vodohospodářský atelier, s.r.o. 27724905 14.06.2023 14:26:09 

2 OPTIMA, spol. s r.o. 15030709 21.06.2023 13:07:10 

3 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 21.06.2023 17:28:54 

 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Číslo 
kritéria 

Název hodnotícího kritéria Váha 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH   70 % 

2. Délka období pro bezplatnou aktualizaci PD 10 % 

3. Délka záruční lhůty v měsících 10 % 

4. Odborná zkušenost dodavatele nad rámec kvalifikačního kritéria 10 % 

 

Kritérium hodnocení č. 1, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotí tak, 
že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky. 

Kritéria hodnocení č. 2 a 3, u nichž je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotí tak, 
že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 

V kritériu hodnocení č. 4 budou sečteny obdržené body. 

 

Sestavení celkového pořadí 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak,  
že nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

 



 Strana 4 z 18 

4. Přehled hodnocených nabídek  

část 1 – Polní cesty C5, C7b, C11, C16, C24 k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 634/54, 64400 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

Nabídková cena bez DPH: 1 038 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 255 980,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 350 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
OPTIMA, spol. s r.o. 

Sídlo: Žižkova 738/738, 56601 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15030709 

Nabídková cena bez DPH:    937 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 133 770,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 6 měsíců 

3. 12 měsíců 

4. 2 služby nad 350 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15049248 

Nabídková cena bez DPH:    914 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 105 940,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 0 služeb nad 350 000,- Kč bez DPH 

 

Služby, které dodavatel GEOVAP, spol. s r.o. předložil v rámci 4. kritéria - odborná zkušenost 

dodavatele nad rámec kvalifikačního kritéria, byly totožné se službami, kterými prokazoval 

kvalifikační kritéria. 

 

 



 Strana 5 z 18 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 30100 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Nabídková cena bez DPH: 1 063 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 286 230,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 350 000,- Kč bez DPH 

 

část 2 – Polní cesty C7, C12, C15, C30, C39 k.ú. Malý Újezd a Jelenice u Mělníka 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 634/54, 64400 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

Nabídková cena bez DPH: 1 715 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 075 150,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 200 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
OPTIMA, spol. s r.o. 

Sídlo: Žižkova 738/738, 56601 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15030709 

Nabídková cena bez DPH:    990 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 197 900,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 2 měsíce 

3. 12 měsíců 

4. 4 služby nad 200 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 30100 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Nabídková cena bez DPH:    979 000,00 Kč 



 Strana 6 z 18 

Nabídková cena včetně DPH: 1 184 590,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 200 000,- Kč bez DPH 

 

část 3 – Polní cesta HPC2 k.ú. Velký Borek 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 634/54, 64400 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

Nabídková cena bez DPH: 480 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 580 800,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 88 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
OPTIMA, spol. s r.o. 

Sídlo: Žižkova 738/738, 56601 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15030709 

Nabídková cena bez DPH: 330 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 399 300,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 2 měsíce 

3. 12 měsíců 

4. 4 služby nad 88 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 30100 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Nabídková cena bez DPH: 283 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 342 430,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 88 000,- Kč bez DPH 

 

 



 Strana 7 z 18 

část 4 – Polní cesta HC15 k.ú. Strážnice u Mělníka 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 634/54, 64400 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

Nabídková cena bez DPH: 775 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 937 750,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 150 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
OPTIMA, spol. s r.o. 

Sídlo: Žižkova 738/738, 56601 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15030709 

Nabídková cena bez DPH: 424 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 513 040,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 2 měsíce 

3. 12 měsíců 

4. 4 služby nad 150 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 30100 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Nabídková cena bez DPH: 431 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 521 510,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 150 000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 



 Strana 8 z 18 

část 5 – Polní cesta VPC3 k.ú. Býkev 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 634/54, 64400 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

Nabídková cena bez DPH: 435 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 526 350,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 39 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
OPTIMA, spol. s r.o. 

Sídlo: Žižkova 738/738, 56601 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15030709 

Nabídková cena bez DPH: 242 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 292 820,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 2 měsíce 

3. 12 měsíců 

4. 4 služby nad 39 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 30100 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Nabídková cena bez DPH: 258 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 312 180,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 39 000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 



 Strana 9 z 18 

část 7 – Polní cesty C10, C12, C13, C14, C35 k.ú. Obříství a Úpor 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 634/54, 64400 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 

Nabídková cena bez DPH: 1 055 000,00 Kč  

Nabídková cena včetně DPH: 1 276 550,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 120 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
OPTIMA, spol. s r.o. 

Sídlo: Žižkova 738/738, 56601 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15030709 

Nabídková cena bez DPH: 757 000,00 Kč  

Nabídková cena včetně DPH: 915 970,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 1 měsíc 

3. 12 měsíců 

4. 4 služby nad 120 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 30100 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Nabídková cena bez DPH:    884 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 069 640,00 Kč 

Další kritéria hodnocení: 

2. 36 měsíců 

3. 36 měsíců 

4. 4 služby nad 120 000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 



 Strana 10 z 18 

5. Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení  

 
část 1 – Polní cesty C5, C7b, C11, C16, C24 k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi 

 
Kritérium hodnocení č. 1: nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená nabídková 
cena bez DPH 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 1 038 000,00 Kč 61,64 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 937 000,00 Kč 68,28 

3. GEOVAP, spol. s r.o. 914 000,00 Kč 70,00 

4. GEOREAL spol. s r.o. 1 063 000,00 Kč 60,19 

 
 
Kritérium hodnocení č. 2: délka období pro bezplatnou aktualizaci PD 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka  
období pro bezplatnou 
aktualizaci PD v 
měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 6 1,67 

3. GEOVAP, spol. s r.o. 36 10,00 

4. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
 
Kritérium hodnocení č. 3: délka záruční doby (v celých měsících) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka 
záruční doby v měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 12 3,33 

3. GEOVAP, spol. s r.o. 36 10,00 

4. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 



 Strana 11 z 18 

Kritérium hodnocení č. 4: odborná zkušenost dodavatele nad rámec kvalifikačního 
kriteria 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocený počet 
služeb 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 4 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 2 5,00 

3. GEOVAP, spol. s r.o. 0 0,00 

4. GEOREAL spol. s r.o. 4 10,00 

 
 
 
část 2 – Polní cesty C7, C12, C15, C30, C39 k.ú. Malý Újezd a Jelenice u Mělníka 

 
Kritérium hodnocení č. 1: nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená nabídková 
cena bez DPH 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 1 715 000,00 Kč 39,96 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 990 000,00 Kč 69,22 

3. GEOREAL spol. s r.o. 979 000,00 Kč 70,00 

 
 
Kritérium hodnocení č. 2: délka období pro bezplatnou aktualizaci PD 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka  
období pro bezplatnou 
aktualizaci PD v 
měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 2 0,56 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
 
 
 
 
 
 



 Strana 12 z 18 

Kritérium hodnocení č. 3: délka záruční doby (v celých měsících) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka 
záruční doby v měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 12 3,33 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
Kritérium hodnocení č. 4: odborná zkušenost dodavatele nad rámec kvalifikačního 
kriteria 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocený počet 
služeb 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 4 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 4 10,00 

3. GEOREAL spol. s r.o. 4 10,00 

 

 

část 3 – Polní cesta HPC2 k.ú. Velký Borek 

 
Kritérium hodnocení č. 1: nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená nabídková 
cena bez DPH 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 480 000,00 Kč 41,27 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 330 000,00 Kč 60,03 

3. GEOREAL spol. s r.o. 283 000,00 Kč 70,00 

 
 
Kritérium hodnocení č. 2: délka období pro bezplatnou aktualizaci PD 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka  
období pro bezplatnou 
aktualizaci PD v 
měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 



 Strana 13 z 18 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 2 0,56 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
 
Kritérium hodnocení č. 3: délka záruční doby (v celých měsících) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka 
záruční doby v měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 12 3,33 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
Kritérium hodnocení č. 4: odborná zkušenost dodavatele nad rámec kvalifikačního 
kriteria 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocený počet 
služeb 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 4 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 4 10,00 

3. GEOREAL spol. s r.o. 4 10,00 

 

 

 

část 4 – Polní cesta HC15 k.ú. Strážnice u Mělníka 

 
Kritérium hodnocení č. 1: nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená nabídková 
cena bez DPH 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 775 000,00 Kč 38,30 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 424 000,00 Kč 70,00 

3. GEOREAL spol. s r.o. 431 000,00 Kč 68,86 

 
 
 



 Strana 14 z 18 

Kritérium hodnocení č. 2: délka období pro bezplatnou aktualizaci PD 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka  
období pro bezplatnou 
aktualizaci PD v 
měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 2 0,56 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
 
Kritérium hodnocení č. 3: délka záruční doby (v celých měsících) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka 
záruční doby v měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 12 3,33 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
Kritérium hodnocení č. 4: odborná zkušenost dodavatele nad rámec kvalifikačního 
kriteria 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocený počet 
služeb 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 4 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 4 10,00 

3. GEOREAL spol. s r.o. 4 10,00 

 

 

část 5 – Polní cesta VPC3 k.ú. Býkev 

Kritérium hodnocení č. 1: nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená nabídková 
cena bez DPH 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 435 000,00 Kč 38,94 



 Strana 15 z 18 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 242 000,00 Kč 70,00 

3. GEOREAL spol. s r.o. 258 000,00 Kč 65,66 

 
 
 
Kritérium hodnocení č. 2: délka období pro bezplatnou aktualizaci PD 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka  
období pro bezplatnou 
aktualizaci PD v 
měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 2 0,56 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
 
Kritérium hodnocení č. 3: délka záruční doby (v celých měsících) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka 
záruční doby v měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 12 3,33 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
Kritérium hodnocení č. 4: odborná zkušenost dodavatele nad rámec kvalifikačního 
kriteria 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocený počet 
služeb 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 4 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 4 10,00 

3. GEOREAL spol. s r.o. 4 10,00 

 

 

 

 



 Strana 16 z 18 

část 7 – Polní cesty C10, C12, C13, C14, C35 k.ú. Obříství a Úpor 

Kritérium hodnocení č. 1: nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená nabídková 
cena bez DPH 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 1 055 000,00 Kč 50,23 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 757 000,00 Kč 70,00 

3. GEOREAL spol. s r.o. 884 000,00 Kč 59,94 

 
 
 
Kritérium hodnocení č. 2: délka období pro bezplatnou aktualizaci PD 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka  
období pro bezplatnou 
aktualizaci PD v 
měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 1 0,28 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
 
Kritérium hodnocení č. 3: délka záruční doby (v celých měsících) 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocená délka 
záruční doby v měsících 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 36 10,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 12 3,33 

3. GEOREAL spol. s r.o. 36 10,00 

 
Kritérium hodnocení č. 4: odborná zkušenost dodavatele nad rámec kvalifikačního 
kriteria 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název Hodnocený počet 
služeb 

Redukovaná 
bodová 
hodnota 

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 4 10,00 



 Strana 17 z 18 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 4 10,00 

3. GEOREAL spol. s r.o. 4 10,00 

 

 

6. Výsledek hodnocení nabídek  

část 1 – Polní cesty C5, C7b, C11, C16, C24 k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název  Celkové bodové 

ohodnocení  

1. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 91,64 

2. GEOREAL spol. s r.o. 90,19  

3. GEOVAP, spol. s r.o. 90,00 

4. OPTIMA, spol. s r.o. 78,28 

 

část 2 – Polní cesty C7, C12, C15, C30, C39 k.ú. Malý Újezd a Jelenice u Mělníka 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název  Celkové bodové 

ohodnocení  

1. GEOREAL spol. s r.o. 100,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 83,11  

3. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 69,96 

 

část 3 – Polní cesta HPC2 k.ú. Velký Borek 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název  Celkové bodové 

ohodnocení  

1. GEOREAL spol. s r.o. 100,00 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 73,92  

3. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 71,27 

 

část 4 – Polní cesta HC15 k.ú. Strážnice u Mělníka 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název  Celkové bodové 

ohodnocení  

1. GEOREAL spol. s r.o. 98,86 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 83,89  

3. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 68,30 

 



 Strana 18 z 18 

část 5 – Polní cesta VPC3 k.ú. Býkev 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název  Celkové bodové 

ohodnocení  

1. GEOREAL spol. s r.o. 95,66 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 83,89  

3. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 68,94 

 

část 7 – Polní cesty C10, C12, C13, C14, C35 k.ú. Obříství a Úpor 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název  Celkové bodové 

ohodnocení  

1. GEOREAL spol. s r.o. 89,94 

2. OPTIMA, spol. s r.o. 83,61  

3. Vodohospodářský atelier, s.r.o. 80,23 

 

7. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

--- 

 

V Mělníku  dne 22. 6. 2023  

 

Gabriela Poláková     

Podpis člena komise  ………………………………… 

Bc. Jana Machulková DiS.          

Podpis člena komise  ………………………………… 

Ing. Jiřina Kalašová 

Podpis člena komise  ………………………………… 

 

Datum podpisu: 

 

26. 6. 2023 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 
 

Ing. Oldřich Smolík 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

  


		2023-06-26T08:53:26+0000
	Ing. Oldřich Smolík




